2021年３月16日

各     位

会 社 名

代表者の
役職氏名

代表取締役社長執行役員 平 本  忠

（コード番号 ８２８２ 東証一部）

問合せ先
取 締 役 専 務 執 行 役 員
経 営 企 画 本 部 長

鈴 木 一 義

ＴＥＬ ０２９－２１５－９０３３

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2021年３月期の期末配当金の予想について、下記のとおり修正

することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の重要政策の一つとして位置づけており、店舗の新設や経営

革新のための設備投資を行い会社の成長に努め競争力を強化するとともに安定配当を基本とし、業績

に裏付けられた成果配分を行うことを方針としております。

上記方針のもと 2021年３月期の期末配当につきましては 1株当たり 25 円に修正致します。これに

より年間配当金は、中間配当金 15円と合わせ 40 円と致します。

なお、本件につきましては、2021 年６月 29 日開催予定の当社第 41 回定時株主総会に付議する予

定です。

２．修正の内容

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（2020年５月 14日発表）

円 銭

―

円 銭

15.00

円 銭

―

円 銭

15.00

円 銭

30.00

今回修正予想

―

―

―

25.00

40.00

当期実績

―

15.00

―

前期実績

（2020年３月期）

―

15.00

―

15.00

30.00

以上